
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА» 

М Б О У «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» 

Адрес: г. Чита, 1 мкр, 16. Тел.: 32 67 98            

 

 

П Р И К А З    № 94 

 

 

12.07.2017г.                                                                                             г. Чита  

           

«О зачислении обучающихся 

в профильные 10 классы» 

 

На основании ст. 9 и 63 Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», представленных документов 

(аттестата об основном общем образовании), Положения о приеме в 

профильные классы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11», 

приказа Министерства образования науки и молодежной политики 

Забайкальского края № 889 от 22 октября 2013 года, решения приемной 

комиссии от 12.07.2017 года 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 12.07.2017 г. в 10 «А» класс следующих обучающихся: 

 

     ЭЕНРГЕТИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ 

 

1. Беломестных Анастасия Романовна 

2. Заяшникова Екатерина Сергеевна 

3. Ильина Кристина Сергеевна 

4. Мальцев Егор Игоревич 

5. Михайлов Роман Евгеньевич 

6. Масунова Ангелина Сергеевна 

7. Нестеренко Влада Алексеевна 

8. Панфилов Евгений Вячеславович 

9. Пашин Вячеслав Сергеевич 

10. Перминов Константин Алексеевич 

11. Седов Данил Андреевич 

12. Софьянникова Кристина Андреевна 

13. Тимофеева Ирина Андреевна 

14. Хрулева Ксения Игоревна 

15. Черных Игорь Дмитриевич 

16. Яремчук Дарья Ивановна 

 



ХИМИКО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ 

 

1. Батяшина Елизавета Аркадьевна 

2. Забродина Анастасия Алексеевна 

3. Палкина Наталья Константиновна 

4. Рабданова Дари Александровна 

5. Сомова Лилия Александровна 

6. Туманова Александра Ивановна 

7. Файёзов Сайрулло Сухбатуллоевич 

8. Фомин Владислав Александрович 

9. Хащенко Виктолрия Алексеевна 

10. Черных Валентина Дмитриевна 

 

2. Зачислить с 12.07.2017 г. в 10 «Б» класс следующих обучающихся: 

 

СОЦИАЛЬНЫЙ ПРОФИЛЬ 

 

1. Алюшина Алина Игоревна 

2. Асророва Оминахон Халоловна 

3. Балабанова Александра Андреевна 

4. Горбунов Антон Викторович 

5. Грязнова Ирина Аркадьевна 

6. Денисенко Маргарита Александровна 

7. Калашникова Виктория Александровна 

8. Компаниченко Данил Анатольевич 

9. Кипарис Марина Викторовна 

10. Крупеня Олеся Николаевна 

11. Латышев Кирилл Станиславович 

12. Линейцева Алина Владимировна 

13. Лобанов Владислав Николаевич 

14. Максименко Диана Александровна 

15. Маршкова Александра Александровна 

16. Новоселова Татьяна Александровна 

17. Орлова Мария Алексеевна 

18. Побежимов Станислав Дмитриевич 

19. Потапкин Андрей Сергеевич 

20. Соннов Данил Сергеевич 

21. Терёхин Никита Дмитриевич 

22. Тихоньких Диана Георгиевна 

23. Усов Никита Алексеевич 

24. Чеглакова Зоя Алексеевна 

25. Чипизубова Татьяна Михайловна 

26. Якобсон Игорь Константинович 

 

 

 



3.  По итогам индивидуального отбора, набравшим менее 10 баллов, отказать 

в зачислении следующим обучающимся: 

 

1. Багышов Магамед Ахлиман оглы 

2. Донской Никита Александрович 

3. Хохрякова Ксения Игоревна 

 

4.  Приказ разместить на сайте МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№11». 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                         В. П. Старчаков 

 

 


